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Folha Mensal

1

Beneficios Assistenciais 0,00

23.571,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 23.571,97

Total de Descontos 5.285,50

Total Líquido 18.286,47

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

23.571,97 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

23.571,97 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.285,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.285,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

12 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionista

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

010 VENCIMENTOS 180,00 Salário Base22.953,977

053 COMPLEMENTO DE PROVENTOS 0,00 618,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 618,00

Salário Base 180,00 22.953,97

180,00 23.571,97Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 CONSIGNADO BB 240,00 3.837,926

920 IRRF - SALARIO 55,00 1.447,582

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 295,00 5.285,50

295,00 5.285,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

12 - Pensionista 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 23.571,97

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

12 - Pensionista 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

598.303,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 598.303,45

Total de Descontos 144.043,04

Total Líquido 454.260,41

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

598.303,45 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

598.303,45 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

144.043,04 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

144.043,04

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativo(a)

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 101

Total 101

Quantidade de trabalhadores processados 101

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 60,00 Salário Base13.455,142

002  NIVEL 817,00 43.779,3764

003 QUINQUENIO 2.594,20 106.233,9888

004 NIVEL ADICIONAL 93,41 2.116,5710

010 VENCIMENTOS 2.910,00 Salário Base411.717,8498

011 NIVEL 91,00 5.028,088

012 NIVEL ADICIONAL 10,00 151,801

013 QUINQUENIO 235,00 12.627,9110

019 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base2.324,181

053 COMPLEMENTO DE PROVENTOS 0,00 399,651

059 Gratificação 0,00 133,931

061 ABONO 0,00 335,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 3.840,61 170.806,29

Salário Base 3.000,00 427.497,16

6.840,61 598.303,45Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 CONSIGNADO BB 5.950,00 72.219,8688

028 DESCONTO SINDICAL 9,00 970,7313

920 IRRF - SALARIO 1.322,50 61.614,2651

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 644,00 9.238,1946

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 7.925,50 144.043,04

7.925,50 144.043,04Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Inativo(a) 9.238,19

Total 9.238,19
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Folha Mensal

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 553.094,42

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 441.094,15

02 - Inativo(a) 441.094,15
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

17.300,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 17.365,00

Total de Descontos 3.085,81

Total Líquido 14.279,19

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

17.365,00 (+)

3.633,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

65,00 (-)

20.933,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.085,81 (+)

0,00 (+)

65,00 (+)

3.150,81

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

06 3.633,00 65,00 0,00 3.568,000,00Cargo em Comissao

Total 3.568,000,000,003.633,00 65,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

010 VENCIMENTOS 60,00 Salário Base4.300,002

019 VENCIMENTOS 60,00 Salário Base13.000,002

904 SALARIO FAMILIA 0,00 Salário Família65,001

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Família 0,00 65,00

Salário Base 120,00 17.300,00

120,00 17.365,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 44,00 1.666,484

920 IRRF - SALARIO 42,50 1.419,332

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 86,50 3.085,81

86,50 3.085,81Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

06 - Cargo em Comissao 1.666,48

Total 1.666,48

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 17.300,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 17.300,00

06 - Cargo em Comissao 17.300,00
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